[bookmark: _GoBack]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	     23 марта 2023 года  №  69

	«О реализации бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства в 2023 году»

 В соответствии со ст. 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Реализовать средства бюджета муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области  в 2023 году в виде бюджетных инвестиций в форме капитальных вложений для приобретения жилья, направленного на переселение граждан из аварийного жилищного фонда в рамках муниципальной программы «Обеспечение качественным жильем граждан на территории Будогощского городского поселения» в размере 38 452 871,97 руб. (Тридцать восемь миллионов четыреста пятьдесят две тысячи восемьсот семьдесят один рубль 97 копеек).
2. Главным распорядителем и муниципальным заказчиком является администрация Будогощского городского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области.
3. Установить срок реализации бюджетных инвестиций, указанных в п.1 настоящего постановления, 31 декабря 2023 года.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Будогощский Вестник».
6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
7. Контроль за	 исполнением	 настоящего постановления возложить на начальника отдела - главного бухгалтера администрации поселения Е.В. Богданову.

Глава администрации		                                                  И.Е.Резинкин

Разослано: в дело-2, бухгалтерия, А.В.Брагин, АКМР, газета «Будогощский Вестник», прокуратура, КСП